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Protokół Nr XLVIII/2022 

z Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 23 grudnia 2022 r. 

 

 

 

XLVIII Sesję Rady Powiatu w Kluczborku otworzył o godz. 1000 Przewodniczący 

Rady Powiatu Andrzej Olech. Przewodniczący Rady Powiatu przywitał wszystkich radnych, 

naczelników wydziałów, kierowników jednostek i następnie stwierdził, że w dniu dzisiejszym  

podejmowane uchwały będą prawomocne, gdyż obecnych na Sesji było 18 radnych. 

 

Kolejno Przewodniczący przeszedł do przedstawienia porządku obrad: 

 

Proponowany porządek: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwał: 

3.1/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 

2022. 

3.2/ w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

3.3/ zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/296/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na 2022 rok.  

3.4/ w sprawie przyjmowania lub powierzania zadań publicznych w zakresie organizowania 

teoretycznej nauki zawodu dla uczniów szkół branżowych.  

3.5/ w sprawie przyjęcia „Programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie dla Powiatu Kluczborskiego na lata 2022-2030”. 

3.6/ w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

kluczborskiego na 2023 rok. 

4. Podjęcie decyzji o zdalnym trybie obradowania kolejnej Sesji. 

5.Zamknięcie obrad. 

  

 

Radni nie wnieśli uwag do porządku i przyjęli go w głosowaniu: 

 

Wyniki imienne: 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Maciej Sitek, Jarosław Przybył, Celina Zając, Ryszard Okaj, Przemysław Panicz, Robert 

Wietrzyk, Andrzej Olech, Damian Buła, Teresa Wróbel, Marcin Michalski, Wojciech 

Smolnik, Piotr Pośpiech, Lesław Czernik, Artur Nowak, Norbert Waliczek, Mariusz 

Pieńkowski, Jakub Goliński, Zdzisław Pelc 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 
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Do punktu 3.1 z porządku obrad 

Głos zabrał Pan Starosta, który powiedział, że jest to ostatnia zmiana uchwały budżetowej na 

rok bieżący. Wszystkie opisane w projekcie zmiany porządkują budżet. Wobec braku zapytań 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Radni w głosowaniu podjęli Uchwałę Nr XLVIII/298/2022 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022. 

 

Wyniki imienne: 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Pieńkowski, Wojciech Smolnik, Maciej Sitek, Jakub Goliński, Jarosław Przybył, 

Robert Wietrzyk, Ryszard Okaj, Norbert Waliczek, Przemysław Panicz, Andrzej Olech, 

Lesław Czernik, Zdzisław Pelc, Artur Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Celina Zając, Teresa Wróbel, Damian Buła, Piotr Pośpiech, Marcin Michalski 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 

 

Do punktu 3.2 porządku obrad 

Następnie przedstawiony został projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

Nie zgłoszono uwag do projektu.  

W głosowaniu radni podjęli Uchwałę Nr XLVIII/299/2022 w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Nowak, Przemysław Panicz, Jarosław Przybył, Norbert Waliczek, Ryszard Okaj, 

Maciej Sitek, Robert Wietrzyk, Jakub Goliński, Wojciech Smolnik, Lesław Czernik, Mariusz 

Pieńkowski, Zdzisław Pelc, Andrzej Olech 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Celina Zając, Teresa Wróbel, Marcin Michalski, Piotr Pośpiech, Damian Buła 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 

 

Do punktu 3.3 porządku obrad 

Kolejny projekt dotyczył uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLVII/296/2022 z dnia  

29 listopada 2022 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2022 rok. 

Radni nie zgłosili uwag i podjęli Uchwałę Nr XLVIII/300/2022. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Artur Nowak, Norbert Waliczek, Celina Zając, Przemysław Panicz, Wojciech Smolnik, 

Ryszard Okaj, Jarosław Przybył, Robert Wietrzyk, Marcin Michalski, Zdzisław Pelc, Lesław 

Czernik, Damian Buła, Mariusz Pieńkowski, Jakub Goliński, Maciej Sitek, Teresa 

Wróbel, Andrzej Olech, Piotr Pośpiech 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 

 

 

Do punktu 3.4 porządku obrad 

Następnie Przewodniczący przeszedł do omówienia projektu w sprawie  przyjmowania lub 

powierzania zadań publicznych w zakresie organizowania teoretycznej nauki zawodu dla 

uczniów szkół branżowych.  

W głosowaniu radni podjęli uchwałę Nr XLVIII/301/2022. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Ryszard Okaj, Przemysław Panicz, Jakub Goliński, Artur Nowak, Andrzej Olech, Lesław 

Czernik, Damian Buła, Marcin Michalski, Mariusz Pieńkowski, Zdzisław Pelc, Jarosław 

Przybył, Teresa Wróbel, Celina Zając, Piotr Pośpiech, Maciej Sitek, Norbert Waliczek, 

Wojciech Smolnik, Robert Wietrzyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 

 

 

Do punktu 3.5 porządku obrad 

Następnie przedstawiony został projekt w sprawie przyjęcia „Programu oddziaływań 

Korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie dla Powiatu 

Kluczborskiego na lata 2022-2030”. 

Głos zabrał radny Damian Buła, który zapytał na czym ma polegać ten program? Pan Starosta 

odpowiedział, że jest to doprecyzowanie programów przeciwdziałających przemocy  

w rodzinie. Do tej pory nasz PCPR takiego programu nie miał. Ten program PCPR będzie 

realizował samodzielnie, ale przy współpracy wielu jednostek.  

Radni podjęli Uchwałę Nr XLVIII/302/2022 . 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Norbert Waliczek, Maciej Sitek, Wojciech 

Smolnik, Damian Buła, Celina Zając, Ryszard Okaj, Jarosław Przybył, Marcin Michalski, 

Jakub Goliński, Teresa Wróbel, Robert Wietrzyk, Lesław Czernik, Andrzej Olech, Artur 

Nowak, Zdzisław Pelc 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 

 

 

Do punktu 3.6 porządku obrad 

Kolejno przedstawiony został projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kluczborskiego na 2023 rok.  

Radni w głosowaniu podjęli Uchwałę Nr XLVIII/303/2022  
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Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Sitek, Marcin Michalski, Jarosław Przybył, Robert Wietrzyk, Artur Nowak, Wojciech 

Smolnik, Zdzisław Pelc, Damian Buła, Celina Zając, Lesław Czernik, Ryszard Okaj, Andrzej 

Olech, Norbert Waliczek, Mariusz Pieńkowski, Teresa Wróbel, Przemysław 

Panicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jakub Goliński, Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 

 

 

Do punktu 4 porządku obrad 

Następnie Przewodniczący przeszedł do punktu związanego z podjęciem decyzji o zdalnym 

trybie obradowania kolejnej Sesji. Na wcześniejszym wspólnym posiedzeniu Komisji została 

przedstawiona zmiana jaka dokonała się w przepisach.   

Powstała nowa ustawa o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur 

administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców, która weszła w życie 10 listopada br.  

Ta ustawa zmieniła brzmienie art. 15 zzx ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Artykuł ten odnosi się m.in. do trybu 

zwoływania sesji. Do tej pory kompetencje miał Przewodniczący Rady do zwoływania Sesji 

w trybie zdalnym, a teraz po zmianie o zdalnym trybie obradowania decyduje organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, lub inny organ działający kolegialnie  

w głosowaniu jawnym. W związku z tym wobec braku jednoznacznego stanowiska Organu 

Nadzoru co do tego zapisu, postanowiono wprowadzić do porządku Sesji punkt, w którym 

Rada Powiatu w głosowaniu jawnym wyrazi swoją wolę odnośnie tego, czy kolejne obrady 

mogą być zwołane w trybie zdalnym, czy też nie. Przewodniczący powiedział, że czasami  

z różnych przyczyn losowych nie można brać udziału w posiedzeniu stacjonarnym. Tryb 

zdalny daje w niektórych przypadkach większą możliwość aktywnego uczestnictwa w 

obradach. Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie, w którym radni wyrazili 

wolę, by kolejna Sesja mogła być zwołana w trybie zdalnym.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Maciej Sitek, Ryszard Okaj, Artur Nowak, Przemysław Panicz, Marcin Michalski, Damian 

Buła, Jarosław Przybył, Lesław Czernik, Teresa Wróbel, Celina Zając, Andrzej Olech, Robert 

Wietrzyk 

PRZECIW (2) 

Wojciech Smolnik, Mariusz Pieńkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Zdzisław Pelc, Jakub Goliński, Norbert Waliczek, Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 
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Do punktu  5 porządku obrad  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 

za udział w obradach i o godz. 10:15 zamknął XLVIII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu  

w Kluczborku.  

Na tym protokół zakończono                                                            

 

 

 

 

 

                                                             Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                        w Kluczborku  

                                                         Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Gulanowska 


